[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 03.05.2017 г. № 09-0493/17                                                                г. Любим
О проведении легкоатлетической эстафеты
 памяти героев – земляков  в честь празднования
ДНЯ ПОБЕДЫ 9 мая
  В целях  патриотического воспитания молодежи, пропаганды   здорового  образа  жизни, выявления  сильнейших  спортсменов, популяризации легкой атлетики и в соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Администрация Любимского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести легкоатлетическую эстафету памяти героев – земляков  в честь празднования  ДНЯ ПОБЕДЫ 9 мая в городском парке.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению легкоатлетической эстафеты памяти героев – земляков  в честь празднования  ДНЯ ПОБЕДЫ 9 мая.
Председатель организационного комитета:
С.А. Васильев - Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района.
Члены организационного комитета:
А.В. Охапкин - начальник отдела по ФКиС Администрации Любимского муниципального района.
Т.А. Якунина – Главный врач Любимской ЦРБ.
Е.А. Голубев -  начальник Отд МВД России по Любимскому району.
В.П. Смирнов - руководитель центра тестирования ВФСК ГТО.
А.М. Михеев – начальник Управления образования Администрации Любимского муниципального района.
3. Утвердить прилагаемое Положение о проведении легкоатлетической эстафеты  памяти героев – земляков  в честь празднования  ДНЯ ПОБЕДЫ 9 мая
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района С.А. Васильев.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                                          А.В. Кошкин